[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА                                     ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2024
	                             №
	552

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 31.05.2023 № 296 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты молодым семьям в 2023 году»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Котельнича от 31.05.2023 № 296 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты молодым семьям в 2023 году» следующие изменения:
1.1. Изложить наименование постановления в следующей редакции: «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты молодым семьям в 2023 – 2024 годах».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию городской округ город Котельнич Кировской области, применяемый для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодой семье – участнице отдельного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области» на 2022 – 2027 годы, на приобретение (строительство) жилья в
2024 – 2025 годах в размере 37 000 (тридцать семь тысяч) рублей.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов